Gemeindevertretung der Gemeinde Ehringshausen

BEKANNTMACHUNG

zur 13. Sitzung / 18. WP der Gemeindevertretung der Gemeinde Ehringshausen
am Donnerstag, 20.10.2022, 19:00 Uhr
Volkshalle Ehringshausen; Sitzungssaal

Tagesordnung

offentliche Sitzung

1.

2.
3.
4

Eréffnung und BegrifRung
Feststellung der Beschlussfahigkeit und der Tagesordnung
Mitteilungen und Anfragen

Verschiedene Stral’ensanierungen
Beschluss einer Gberplanmafligen Auszahlung und Auftragsvergabe

Antrag der SPD-Fraktion vom 18.09.2022;
Ehringshduser Programm: Neues Leben in alten Gemauern

Antrag der SPD Fraktion vom 18.09.2022;
Fortentwicklung der Stadtebaulichen Rahmenplanung Innenbereich Ehringshausen

Antrag der CDU-Fraktion vom 01.10.2022;
Errichtung eines Kinderspielplatzes in Katzenfurt

Ehringshausen, 06.10.2022

Vorsitzender der Gemeindevertretung
Rainer Bell





